PAGE

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ - МИЛОЗАНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

  «» декабря  2018 г.

       №
с. Соктуй - Милозан
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «О порядке учета предложений по проекту Устава
сельского поселения «Соктуй-Милозанское», проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселе​ния «Соктуй-Милозанское» муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 28.12.2006 года № 32
   В связи с приведением в соответствие с нормативно-правовой базой, а также рассмотрев замечание Краснокаменского межрайонного прокурора, Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,
РЕШИЛ:

  Внести дополнения и изменения в порядке учета предложений по проекту Устава сельского поселения «Соктуй-Милозанское», проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселе​ния «Соктуй-Милозанское», утвержденное Решением Совета сельского поселения «Соктуй - Милозанское» № 32 от 2812.2006 г.,
1. Пункт 1.2 раздела 1, после слов «органами территориальное общественное самоуправление сельского посе​ления «Соктуй-Милозанское» дополнить словами: «главой сельского поселения; межрайонным прокурором муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»;

2. Пункт 2.3. раздела 2 слова «Читинской области» заменить на слова «Забайкальского края»;
3. Направить решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования. Настоящее решение вступает в силу после  его опубликования  (обнародования).
Глава сельского поселения                                                О.С.Эпов